
   
 

Zarządzenie Nr 192/09 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 30 listopada 2009 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. oraz zmian w układzie wykonawczym budżetu 
Gminy Myszyniec na 2009 rok 
 
Na  podstawie art. 186 ust 1 pkt 1 oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249,  poz. 2104 ze zm.) oraz  §  12  uchwały Nr 
XVII/147/08 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2008 r. w  sprawie  uchwalenia  
budżetu  gminy  na  2009 rok, postanawia się co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2009 rok: 
    1)  zwiększa się dochody o kwotę  -  290.057 zł,  
    2)  zwiększa się wydatki o kwotę -     290.057 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
2. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2009 rok, według jednostek realizujących zadania, 

zgodnie z załącznikami Nr 3-16 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2009 rok: 
1) zwiększa się dochody o kwotę – 258.949 zł,  
2) zwiększa się wydatki o kwotę –  258.949 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a i 2a do niniejszego zarządzenia. 

  
2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami na 2009 rok, według jednostek realizujących 
zadania, zgodnie z załącznikami Nr 3a, 4a, 5a, 6a do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. 

 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą: 

1) dochody – 5.026.657 zł, 
2) wydatki -  5.026.657 zł. 

 

 



  

§ 4. 
 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 
 
1) dochody 41.737.772,79 zł, 
2) wydatki 45.535.210,00 zł. 

 
§ 5. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 6. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

 


